
IM 370
IM 370F
IM 460F

Černobílá multifunkční tiskárna A4

Tiskárna Kopírka Skener Fax

IM 460F

46 str./min.

IM 370F

37 str./min.

IM 370

37 str./min.



Vaše tisková infrastruktura – brána k vašemu
digitálnímu pracovišti

Digitalizace a vyvíjející se styly práce vyžadují, aby organizace přijaly nové technologie, pokud chtějí

zůstat konkurenceschopné. Spravované služby tisku a automatizace společnosti RICOH odemknou

potenciál vaší tradiční tiskové infrastruktury prostřednictvím řízených řešení na míru, která vašim

zaměstnancům nabídnou větší možnosti, zvýší efektivitu, sníží náklady, posílí zabezpečení a podpoří

udržitelnost. Nejnovější generace kompaktních černobílých multifunkčních zařízení A4 společnosti Ricoh

je navržena tak, aby na novodobém pracovišti vytvářela bezproblémové uživatelské prostředí. To

zahrnuje:

Možnost přizpůsobení pro plnění potřeb vašich pracovních postupů s RICOH Smart Integration
Spolehlivost a zabezpečení – dodržování nejnovějších bezpečnostních standardů díky automatickým aktualizacím
pomocí technologie ACT (RICOH Always Current Technology)
Optimalizace pracovních prostor díky kompaktnímu multifunkčnímu zařízení s možností formátu A4 a A3 a vyšší
rychlostí tisku a skenování
Přispění k udržitelnosti díky nízkým hodnotám typické spotřeby energie (TEC) a použití recyklovaných plastů u
hlavní jednotky zařízení
Více informací o spravovaných službách tisku a automatizace RICOH naleznete na https://www.ricoh-europe.com/
digital-gateway



Ricoh – integrátor pracovního
prostoru s přidanou hodnotou
Zaujímáme holistický přístup, abychom
poskytovali komplexní řešení pracovního prostoru
pro firemní transformaci po celém světě. Naše
přední tisková zařízení zůstávají i nadále
ústředním bodem našeho jedinečného portfolia
digitálních služeb. Nabízíme také řadu řešení, od
vytváření kontaktů a zabezpečení až po datová
centra, nasazování, správu firemních procesů a
cloudová řešení.

Spolehlivý partner pro podporu vaší
digitalizace
Jsme odhodláni integrovat technologii, která staví
na našem dědictví inovací tisku, se službami a
řešeními, které podporují růst a poskytují
zaměstnancům tu nejlepší zkušenost ve své třídě.
Využijte potenciál své tiskové infrastruktury a
zajistěte budoucnost své organizace pomocí
spravovaných služeb na míru od našich
odborných inženýrů, konzultantů a vývojářů.



Inovativní technologie, která se vyvíjí s
vaší organizací

Rychlejší tisk a skenování

Poznejte výhody rychlého černobílého tisku a barevného
skenování s naším kompaktním multifunkčním zařízením. Užijte si
větší pohodlí s možností formátu A3 a flexibilní změnou z formátu
A4 na formát A3 pro snadný tisk, kopírování a skenování.

Širší využití

Naše černobílé multifunkční tiskárny (MFP) jsou uživatelsky
přívětivé a jsou vybaveny vylepšeným 7” polohovatelným
inteligentním ovládacím panelem s kapacitní technologií pro
optimální přístup k mnoha funkcím na zařízení. To zahrnuje
Bluetooth 5.2 pro stabilní připojení a 6 GB RAM pro lepší pracovní
výkon.

Integrovaná softwarová řešení

Vytvářejte bezproblémové pracovní postupy pomocí
přizpůsobeného skenování, automatizace a cloudových řešení
integrovaných do našich multifunkčních zařízení – podívejte se na
RICOH Streamline NX, cloudové řešení pro správu tisku RICOH a
software Kofax Printix.

Důkladné zabezpečení

Technologie ACT (Always Current Technology) zvyšuje míru
zabezpečení pomocí automatického stahování a instalací
aktualizací. Nejnovější bezpečnostní standard – Trusted Platform
Module 2.0 PM – zlepšuje odolnost šifrování a chrání důležitá data.
Tato nová generace černobílých zařízení obsahuje vylepšené
administrátorské řízení správy.



Flexibilita a udržitelnost pro zodpovědné
podnikání
Vyšší udržitelnost

S našimi černobílými multifunkčními tiskárnami je
přechod na ekologická řešení snadný. Nízké
hodnoty TEC, spotřeba energie je v režimu spánku
nižší o 45 % a 17 % plastů použitých v hlavním
jednotce zařízení je z recyklovaných materiálů.

Inteligentní firemní data

Technologie @Remote společnosti Ricoh vytváří z
dat podrobnou znalost zařízení. Spravujte svá
zařízení nákladově efektivním a automatizovaným
způsobem, ať už je velikost vaší organizace
jakákoli.

Služba Carbon Balanced

Pomocí jednoduchého doplňku k zařízení můžete
kompenzovat dopady uhlíku během životnosti vaší
tiskové infrastruktury prostřednictvím naší služby
Carbon Balanced – což vám pomůže dosáhnout
vašich cílů v oblasti udržitelnosti.

Flexibilní financování

Spravujte a rozložte si své náklady na software a
hardware díky Ricoh Capital. Očekávané faktury
jednou za měsíc nebo čtvrtletí usnadní sestavování
rozpočtu, přehledy a provádění auditu.



Stěžejní černobílé inteligentní zařízení A4
společnosti Ricoh

1 SPDF s vodicím zásobníkem listů, typ M54

2 Hlavní jednotka, zahrnuje zásobník na 500 listů
papíru

3 Jednotka podávání papíru PB1200, 500 listů

4 Pojízdný podstavec 79

5 Stolek nízký 80 / Stolek vysoký 81



IM 370/IM 370F/IM 460F
HLAVNÍ SPECIFIKACE

IM 370 IM 370F IM 460F

OBECNĚ

Doba zahřívání 31 sek.
Rychlost první kopie: ČB 4,7 sek. 4,7 sek. 4,1 sek.
Rychlost kontinuál. výstupu 37 str.⁄min. 37 str.⁄min. 46 str.⁄min.
Paměť (std.) 6 GB
Úložiště: std. 64 GB
SSD: vol. (max.) 256 GB
HDD: vol. 320 GB
Kapacita SPDF 50 lis.
Hmotnost 41 kg
Rozměry (š×h×v) 374 × 493 × 640 mm 374 × 493 × 640 mm 374 × 493 × 640 mm
Napájení 220-240 V, 50⁄60 Hz 220-240 V, 50⁄60 Hz 220-240 V, 50⁄60 Hz

KOPÍRKA

Počet kopií Max. 999 kopií
Rozlišení 600 dpi
Zoom 25-400 % (krok 1 %)

TISKÁRNA

Rychlost prvního tisku: ČB 3,8 sekundy 3,8 sekundy 3,3 sekundy
CPU Marvell 88PA6270 1.2 GHz
Tiskové jazyky std. PCL5e, PCL6, PostScript 3 (emulace), PDF Direct (emulace), MediaPrint (TIFF)
Tiskové jazyky vol. Orig. Adobe® PostScript®3™, XPS, IPDS, PDF Direct Adobe®
Rozlišení tisku (max.) 1200×1200 dpi
Rozhraní std. Ethernet 10base-T/100base-TX/1000base-T, USB Host I/F typ A, USB Device I/F typ B, Bluetooth
Rozhraní vol. Bezdrát. LAN (IEEE 802.11 a⁄b⁄g⁄n), USB Device Server
Mobilní tisk Apple AirPrint, Mopria®, Ricoh Smart Device Connector
Síťový protokol TCP/IP (IP v4, IP v6)
Prostředí Windows® Windows 8.1, Windows 10, Windows® 11, Windows Server 2012, Windows Server 2012R2, Windows Server 2016, Windows® Server 2019,

Windows® Server 2022
Prostředí Mac OS Macintosh OS X v10.15 nebo novější
Prostředí UNIX UNIX Sun® Solaris, HP-UX, SCO OpenServer, RedHat® Linux, IBM® AIX
Prostředí SAP® R/3® SAP® R/3®, SAP® S/4®
Další podporovaná prostředí IBM iSeries

SKENER

Rychlost skenování: SPDF (A4
LEF, 200dpi, ČB plnobarev.)

Simpl. 46 ⁄ Dupl. 92 obr.⁄min.

Rozlišení (max.) 1200 dpi
Typy souborů Jednostr. TIFF, Jednostr. JPEG, Jednostr. PDF, Jednostr. vys. kompr. PDF, Jednostr. PDF-A, Vícestr. TIFF, Vícestr. PDF, Vícestr. vys. kompr. PDF,

Vícestr. PDF-A, Šifrování jedné strany souboru PDF, Šifrování více stran souboru PDF, Jedna/více OCR (vol.)
Režimy skenování E-mail, Složka, USB, URL, FTP, SMB

FAX (IM 370F, IM 460F)

Okruh (Circuit) - PSTN (JTS),PBX (PÚ) PSTN (JTS),PBX (PÚ)
Rychlost vysílání - 3 sek. 3 sek.
Rychlost modemu (max.) - 33,6 kB⁄s 33,6 kB⁄s
Metody komprese - MH,MR,MMR MH,MR,MMR
Rychlost skenování - 46 str. ⁄ min. 46 str. ⁄ min.
Paměť (std.) - 4 MB (320 str.) 4 MB (320 str.)

PAPÍR

Doporučené formáty papíru Std. zás. papíru: A4, A5, A6, B5, B6
Vol. zás. papíru: A4, A5, A6, B5, B6

Boční zásobník: A3, A4, A5, A6, B5, B6, Obálky, Uživ. formát
Vstup papíru std. 500 lis.
Vstup papíru boční zás. (std.) 100 lis.
Vstup papíru max. 2100 lis.
Výstup papíru max. 250 lis.
Gramáž papíru Zásobníky (60-162 g ̸m²), Boční zás. (52-216 g ̸m²), Duplex (52-162 g ̸m²)
Typy papíru Normální papír, Recyklovaný papír, Speciální papír, Barevný papír, Hlavičkový papír, Předtištěný papír, Obálky, Štítkový papír

EKOLOGIE

Příkon Max. 1780 W
Příkon při provozu 528,8 W 528,8 W 622,5 W
Příkon v rež. připravenosti Max. 26,4 W
Příkon v rež. spánku Max. 0,41 W
TEC* 0,37 kWh 0,37 kWh 0,49 kWh
* Podle metodiky ENERGY
STAR Ver.3.2.



IM 370/IM 370F/IM 460F
HLAVNÍ SPECIFIKACE

IM 370 IM 370F IM 460F

VSTUPNÍ / VÝSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY A FINIŠERY

3× zásobník na 500 listů

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Stolek vysoký, Stolek nízký, Pojízdný podstavec, Jednotka IPDS, Orig. PostScript3, Přímý tisk XPS, IEEE 802.11 a/b/g/n, Jedn. Device serveru, Jednotka OCR, Page keeper (detek.
podání více listů), Jedn. rozhraní počítadla, Čtečka karet NFC, Zámek zás. papíru, Kryt čtečky karet, Vol. HDD, SSD 256 GB volitelně, Vodicí zásobník podavače originálů

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner (std. výtěžnost) 13500 str.
Toner (vys. výtěžnost) - - 22000 str.
Výtěžnost měřena podle ISO/IEC
19752

Ohledně dostupnosti výše uvedených modelů, příslušenství a
softwaru kontaktujte místního prodejce.

Ricoh Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558
21
160 00 Praha 4
Czech Republic

www.ricoh.cz

Všechny názvy značek a/nebo produktů jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků. Specifikace a vnější vzhled se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obrázky v této brožuře nejsou
skutečnými fotografiemi a mohou se na nich objevit drobné rozdíly v detailech, včetně těch ve vztahu k barvě. Ne všechny služby a řešení jsou k dispozici pro všechny zákazníky. Copyright © 2024
Ricoh Europe PLC. Všechna práva vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo rozložení nesmí být upravovány a/nebo přizpůsobovány, kopírovány zčásti nebo jako celek a/nebo začleněny do jiných
děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti Ricoh Europe PLC.


